ocao

PR A AR A R AR P

Protocollo

196468 del 23/06/2021
198178 del 01/07/2021
194284 del 14/06/2021
198195 del 01/07/2021
196875 del 25/06/2021
198477 del 02/07/2021
198099 del 01/07/2021
202905 del 19/07/2021
197657 del 29/06/2021
198493 del 02/07/2021

Aggiudicatario
Secondo classificato
Escluso

I Non Ammesso

Partita IVA

01961900246
01452051210
04839740489
07334940157
02802900361
01792360248
03619820487
01844930667
06634161217
11354880962

A.C.A. Spain house providing

Prospetto di aggiudicazione

Procedura: Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs n. 50/2016

Criterio: Qualita Prezzo ai sensi dell'Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 50/2016
Oggetto:SERVIZIO DI STAMPA, IMBUSTAMENTO, GESTIONE DOCUMENTALE BOLLETTE, INVIO BOLLETTE TRAMITE POSTA ELETTRONICA ECONSERVAZIONE SOSTITUTIVA

Ragione Sociale

Selecta Industrial Operations S.p.A. - Aggiudicatario
Imbalplast s.r.l. - Secondo

Postel SpA -

EGLUE SRL -

So0.Sel Business Communications S.r.l. -

POZZONI S.P.A. -

PUBBLIMAIL S.R.L. -

GRAFICHE AQUILANE SRL -

EURISKO POST SRL -

KOMUNIKA S.R.L. -

Ammesso

nuwumunnumnunuonuonuon

Offerta
tecnica

70
68.692
68.613
61.495
59.862
47.448
47.038
49.243
41.214
33.649

Offerta
temporale

O O O OO O o o o o

Offerta
economica

30
26.941
24.5
29.645
26.232
25.051
24.281
21.269
4.083
7.099

Offerta

economica Totale

migliorativa

O O O OO O o o o o

100
95.633
93.113

91.14
86.094
72.499
71.319
70.512
45.297
40.748



